
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Doç.Dr. Mehmet SARIKANAT 

İdari işlerden sorumlu B.Y.Y 

 

Dr.Öğr. Üyesi Melis YURDDAŞKAL 

Öğrenci İşlerinden Sorumlu B.B.Y. 

 

Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Hüseyin GÜNERHAN 

Bölüm Başkan Yardımcıları 

Doç.Dr. Mehmet SARIKANAT 

Dr.Öğr. Üyesi Melis YURDDAŞKAL 

Doç. Dr. Ege Anıl Diler  (Başkan) 

Doç. Dr. Nilay Çömez (Başkan Yrd.) 

Ar. Gör. Dr.Türkan Üçok Erkek 

Ar. Gör. Dr. Hasan Yavuz Ünal 

Ar. Gör. Fırat Mavi 

Lisans Öğrenci Temsilcileri 

Lisans Öğretim Komisyonu 

Değişim Programları ve İntibak Komisyonu 

Doç. Dr. Lütfiye Altay  (Başkan) 

Doç. Dr. Serap Çelen (Başkan Yrd.) 

Ar. Gör. Dr. Mehmet Erkek 

Ar. Gör. Dilara Koçak 

Lisansüstü Öğretim Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Aysun Baltacı (Başkan) 

Öğr. Üyesi Gökhan Gürlek (Başkan Yrd.) 

Ar. Gör. Dr. Mehmet Erkek 

Ar. Gör. Dr. Şöhret Melda Aydın 

Bölüm Tanıtımı ve Sosyal Faaliyetler Komisyonu 

Prof. Dr. Rasim İpek 

Doç. Dr. Seçkin Erden (Başkan) 

Ar. Gör. Dr. Hasan Yavuz Ünal 

Ar. Gör. Altan Aytaç Karakuş (Başkan Yrd.) 

Ar. Gör. Fırat Mavi 

Laboratuvar Dersleri Komisyonu 

Prof. Dr. Aydoğan Özdamar 

Prof. Dr. Yeliz Pekbey 

Dr. Öğr. Üyesi Serdar Karaoğlu (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Özay Akdemir 

Dr. Öğr. Üyesi Barış Oğuz Gürses (Başkan Yrd.) 

Mezunlar ve Sanayi ile İlişkiler Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Gürlek (Başkan) 

Öğr. Gör. Dr. Mesut Turan (Başkan Yrd.) 

Ar. Gör. Dr. Türkan Üçok Erkek 

Ar. Gör. Altan Aytaç Karakuş 

Staj Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Serdar Karaoğlu (Başkan) 

Ar. Gör. Dr. Sercan Sabancı (Başkan Yrd.) 

Ar. Gör. Dilara Koçak 

Akreditasyon ve Kalite Komisyonu 

Doç. Dr. Mehmet Sarıkanat 

Doç. Dr. Utku Şentürk 

Dr. Öğr. Üyesi Melis Yurddaşkal 

Dr. Öğretim Üyesi Aysun Baltacı 

Ar. Gör. Dr. Hasan Yavuz Ünal 

Ar. Gör. Dr. Şöhret Melda Aydın 

 Dijitalleşme ve Veri Toplama Komisyonu  

Prof. Dr. Hasan Yıldız 

Doç. Dr. Mahmut Pekedis (Başkan) 

Ar. Gör. Dr. Türkan Üçok Erkek (Başkan Yrd.) 

Ar. Gör. Dr. Sercan Sabancı 

Ar. Gör. Dr. Şöhret Melda Aydın 

 

 

Ulusal ve Uluslararası Projeler Komisyonu  

Doç. Dr. Utku Şentürk (Başkan) 

Doç. Dr. Lütfiye Altay 

Doç. Dr. Mahmut Pekedis 

Doç. Dr. Ege Anıl Diler 

Dr. Öğr. Üyesi Barış Oğuz Gürses (Başkan Yrd.) 

Lisans Bitirme Projesi Komisyonu  

Prof. Dr. İ. Etem Saklakoğlu (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Özay Akdemir (Başkan Yrd.) 

Dr. Öğr. Görevlisi Mesut Turan (Başkan Yrd.) 

Ar. Gör. Dr. Mehmet Erkek 

Ar. Gör. Dr. Sercan Sabancı 

Ar. Gör. Dilara Koçak 

Makina M.B. Laboratuvar Komisyonu 

Doç. Dr. Mehmet Sarıkanat 

Doç. Dr. Utku Şentürk 

Doç. Dr. Ege Anıl Diler 

Doç. Dr. Mahmut Pekedis 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Gürses 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Gürlek 

Ar. Gör. Altan Aytaç Karakuş 

Ar. Gör. Fırat Mavi 



 

SINIF DANIŞMANLIKLARI: 

Birinci Sınıfın Danışmanı: Doç. Dr. Nilay Çömez 

İkinci Sınıfın Danışmanı: Öğr. Gör. Dr. Mesut Turan 

Üçüncü Sınıfın Danışmanı: Doç. Dr. Lütfiye Altay 

Dördüncü Sınıfın Danışmanı: Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Gürlek 

 

 

BÖLÜM WEB SİTESİ SORUMLULARI: 

 

Öğr. Gör. Dr. Niyazi Çavuşoğlu 

Öğr. Gör. Dr. M. Özgür Taşkın 
 

 

 

DİĞER: 

1. Makina Mühendisliği Bölümdeki tehlikeli atıkların idaresinin ve bertarafınının sağlanması (Birim 

Yönetim Sistemleri Komisyonu) ve iş güvenliği ve sağlığı sorumlusu: Dr. Öğr. Üyesi Barış Oğuz 

Gürses, Dr. Zafer Yenier (İlgili Bölüm Başkan Yardımcısı: Doç. Dr. Mehmet Sarıkanat) 

 

2. Makina Mühendisliği Bölümüne dışarıdan gelen testlerin yapılması ve laboratuvarlardaki makina, 

cihaz ve malzemelerin düzenlenmesi sorumlusu: Ar. Gör. Fırat Mavi (Çekme deneyi ve diğer 

deneyler sorumlusu) Dr. Zafer Yenier (Isıl deneyler sorumlusu) (İlgili Bölüm Başkan Yardımcısı: 

Doç. Dr. Mehmet Sarıkanat) 

 

3. Makina Mühendisliği Bölümdeki sivil savunma faaliyetleri sorumluları: Doç. Dr. Seçkin Erden ve 

Öğr. Gör. Dr. Özgür Taşkın 

 

4. Makina Mühendisliği Bölümü Engelsiz Ege Birim Temsilcileri: Doç. Dr. Nilay Çömez ve Dr. Öğr. 

Üyesi Melis Yurddaşkal 

 

5. Makina Mühendisliği Bölümü uzaktan öğretim temsilcileri: Doç. Dr. Serap Çelen ve Ar. Gör. Dr. 

Türkan Üçok Erkek (İlgili Bölüm Başkan Yardımcısı: Dr. Öğr. Üyesi Melis Yurddaşkal) 

 

6. Ege Üniversitesi Davranışsal Bağımlılıklar ve Uyuşturucu ile Mücadele Komisyonu üyesi: Öğr. Gör. 

Dr. Aykut Kıymaz 

 

7. EGEKAF (Ege Bölgesi Kariyer Fuarı) Mühendislik Fakültesi temsilcisi: Doç. Dr. Utku Şentürk 
 


